1

２０２２年２月２８日
各  位

会 社 名  株 式 会 社 ク レ ス コ
代表者名  代表取締役 社長執行役員 根元 浩幸

          （コード番号 4674 東証第 1部）
問合せ先   取 締 役  常 務 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 統 括 本 部 長  杉 山  和男
（TEL. 03-5769-8011）

役員人事に関するお知らせ

2022年２月 28日開催の当社取締役会において、下記の通り役員の人事を内定致しましたの
で、お知らせいたします。

なお、取締役の人事につきましては、2022年６月 17日開催予定の第３４回定時株主総会および
取締役会において正式に決定される予定です。

記
１．退任取締役候補者（2022 年６月 17日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山元 高司 － 取 締 役

  ※なお、山元高司は、取締役を退任いたしますが、引き続き、当社の連結子会社
株式会社クリエイティブジャパンの代表取締役社長を務めてまいります。

２．第３４回定時株主総会後の体制（予定）

（１）取締役（監査等委員を除く）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

根元 浩幸 代表取締役会長 代表取締役 社長執行役員

冨永 宏 代表取締役 社長執行役員
取締役 専務執行役員

ｻｰﾋﾞｽｺﾝﾋﾟﾃﾝｼｰ統括本部長
兼 技術研究所、品質管理本部管掌

杉山 和男
取締役 専務執行役員

管理部門管掌
取締役 常務執行役員
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長

粉川 徳幸
取締役 専務執行役員

事業部門管掌
取締役 常務執行役員

事業統括本部長

福井 順一 社外取締役 社外取締役

佐藤 幸恵 社外取締役 社外取締役

2

（２）取締役（監査等委員）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

髙石 哲 取締役 監査等委員 取締役 監査等委員

佐藤 治夫 社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

前川 昌之 社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

（３）補欠の監査等委員である取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

池原 元宏 社外取締役 補欠監査等委員 社外取締役 補欠監査等委員

３．実施日
2022年６月 17日予定

以 上